

Město Vysoké Mýto  
B. Smetany 92  
Vysoké Mýto – Město  
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 103/21/23

Číslo jednací: MUVM/090840/2021  
Datum: 30. 11. 2021  
IČO: 00279773  
DIČ: CZ00279773  
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto  
Číslo účtu: 1327611/ 0100  
Vyřizuje: Lubomír Dostál  
Telefon: 465 466 151  
Dodací lhůta:  
Způsob dopravy:

**KAVOSTAV s.r.o.**

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193 , DIČ: CZ28791193

Objednáváme u Vás opravu fasády u vstupu do budovy MěÚ za nabídkovou cenu 55.789,- Kč bez DPH.

Objednatel prohlašuje, že budova MěÚ není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

Bc. Ondřej Ha

MĚSTO VYSOKÉ MÝTO  
odbor rozvoje města

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Počet listů příloh: 2

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

datum, razítko, podpis:

30.11.2021

**KAVOSTAV s.r.o.**  
Komenského 160  
566 01 Vysoké Mýto  
www.kavostav.cz  
IČ: 28791193 DIČ: CZ28791193



# CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

**Městský úřad na náměstí Přemysla Otakara II, Vysoké Mýto.**

Objekt:

**Oprava fasády u vstupu do budovy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.11.2021

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

28791193

DIČ:

CZ28791193

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>55 789,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 789,00	21,00%	11 715,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>67 504,69</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ CENOVÉ NABÍDKY

Stavba:

Městský úřad na náměstí Přemysla Otakara II, Vysoké Mýto.

Objekt:

Oprava fasády u vstupu do budovy

Místo:

Datum:

29.11.2021

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160,566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>55 789,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	30 584,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 684,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 200,00
998 - Přesun hmot	2 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV	24 105,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 105,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 100,00

# CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:

Městský úřad na náměstí Přemysla Otakara II, Vysoké Mýto.

Objekt:

Oprava fasády u vstupu do budovy

Místo:

Datum:

29.11.2021

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160,566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**54 689,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 584,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 684,00
1	K	612345211	Oprava malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	18,000	114,00	2 052,00
2	K	619991001	Zakrývání podlah fólií přilepenou lepicí páskou - 10x	m2	15,000	200,00	3 000,00
3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou - sokly, prosklené dveře, okno - 5x	m2	15,300	170,00	2 601,00
4	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	23,000	54,00	1 242,00
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	23,000	288,00	6 624,00
6	K	622381001	Tenkovrstvá strukturovaná zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	23,000	355,00	8 165,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 200,00
1	K	946111112	Montáž a demontáž pojízdných věží	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00
D	998		Přesun hmot				2 700,00
1	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 105,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				24 105,00
1	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru -sokly, sloupy, strop	m2	44,000	56,00	2 464,00
2	K	783823133	Penetrační nátěr omítek	m2	67,000	26,00	1 742,00
3	K	783827423	Krycí vícenásobný nátěr omítek - Havanna 18	m2	67,000	297,00	19 899,00

